Henricus Petrus et Theodericus fratres liberi Theoderici Stout sutoris super hereditario censu sex librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex stallo dicto vleeschbanc sito in macello oppidi de Busco quem censum dictus Theodericus Scout eorum pater Arnoldo suo filio nomine dotis supportaverat prout in litteris atque super toto jure competente vel competituro ad opus dicti Arnoldi hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Bruheze et Jorden datum secunda post ascensionem.

BP 1176 f 305r 11 ma 04-05-1383.

Theodericus Scout droeg over aan zijn zoon Henricus Crabbaert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit een hoeve, ter plaatse gnd Enschoot, welke hoeve was van wijlen Nenna gnd van de ~~Einde~~. Arnoldus, Petrus en Theodericus, kv voornoemde Theodericus, deden afstand van voornoemde pacht van 1 mud.

Theodericus Scout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie Andree ex manso sito in loco dicto Enschoot qui mansus fuerat quondam Nenne dicte de [Fi]ne ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Crabbaert suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus Petrus et Theodericus #liberi dicti Theoderici# super predicta paccione unius modii siliginis et super toto jure competente seu competituro ad opus dicti Henrici hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 305r 12 ma 04-05-1383.

Voornoemde Theodericus Scout droeg over aan zijn zoon Petrus een n-erfpacht van 1 mud rogge, uit voornoemde pacht van 2 mud rogge. Arnoldus, Henricus en Theodericus, kv eerstgenoemde Theodericus, deden afstand van de pacht van 1 mud.

⁶⁷ Zie → BP 1176 f 314r 15 do 16-07-1383, overdracht van deze cijns.

Dictus Theodericus Scout hereditariam paccionem unius modii siliginis de dicta paccione duorum modiorum siliginis ut supra hereditarie supportavit Petro suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus Henricus et Theodericus liberi primodicti Theoderici super dicta paccione et jure competente et competituro ad opus dicti Petri hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 305r 13 ma 04-05-1383.